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Résultat de la vente N° 1475 du dimanche 15 avril 2012

Ordre Désignation Enchères

1 Ménagère de 130 pièces en métal SOLINGEN. Etat neuf 140

2 Lot de 2 missels ivoire, l'un gravé de roses et l'autre incrusté d'une croix et de fleurs en argent - XIXème Siècle 40

6 Nécessaire à broder en métal argenté dans un écrin accidenté - Début XIXème Siècle 50

35 HERMES carré soie imprimé "REPRISE" de Philippe Ledoux 1970, bordure chataigne fond blanc 180

38 HERMES carré soie imprimé "LA ROSEE" , A. GAVARNI, fond noir, bord ivoire  (1960) 160

40 HERMES carré soie imprimé "JEUX DE PAILLE", de Françoise de la Perrière, 1984, fond ivoire, bordure café 150

41 HERMES carré soie imprimé fond ivoire et or "EGYPTE", de Cathy Latham bordure jaune paille 170

42 HERMES carré soie imprimé "LE TIMBALIER", de Fr. HERON 1961, bordure bronze 130

43 HERMES carré soie imprimé "LES COLS VERTS", bords noirs, motifs blancs/beige et vert, Ch VAUZELLES 1973 180

44 HERMES carré soie imprimé "CUIVRERIES", de Françoise de la Perrière, bords rouges, fond blanc, motifs noirs et or 180

45 HERMES carré soie imprimé "SPRINGS", fond kaki et or signé Ledoux 160

48 HERMES carré soie imprimé "ETRIERS", fond lavande, Françoise de la Perrière 180

50 HERMES carré soie imprimé "GRAND CARROSSE POUR UN AMBASSADEUR", fond bronze, motif rouge, bleu, or (de 
1961)

160

52 HERMES carré soie imprimé "GRAND APPARAT", signé F. de la Perrière, ivoire et Miel de Jacques EUDEL 130

54 Broche en or jaspe sanguin, roses et rubis 100

58 Christian DIOR  : foulard fond ocre en soie, les signes du zodiaque 40

61 Paire de bouton d'oreille en perle de culture - diamètre 7/8mm - monture or - système alpa 130

62 non venu 0

68 Echarpe cachemire vert bouteille 60

70 Lot de 6 cravates en soie , certaines signées VERSACE 30

72 Lot de 6 cravates soie Lanvin-Ungaro -Scherrer 30

77 HERMES, cravate soie imprimé "LES CYGNES" sur fond bleu 30

79 HERMES, cravate soie fond bordeaux "LES NOUNOURS BLEUS" 30

81 NON VENU 0

83 Echarpe (neuve) en cachemire 100% marron + 1 écharpe moutarde en cachemire 100% 50

89 Lot : porte clefs cuir bleu Louis VUITTON + paire de lunettes de soleil 30

91 Porte carte crocodile noir et portefeuille 70

92 HERMES sac "collector" en box noir fermoir en métal doré plaqué Époque 1950 signé (usagé) 200

93 Sac toile et cuir noir à 2 anses (neuf) - Le TANNEUR 50

94 Thierry MÜGLER : sac cuir chocolat partiellement métallisé, fermeture à rabat sigle Métal chromé, double poignée 180

98 Sac bandoulière en crocodile bordeaux, système fermeture à pression, époque 1930 100

101,1 Sac Sonia RYKIEL noir 180
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104,1 Sac GUESS 100

106 MAX MARA - sac cuir grainé couleur chocolat signé 100

109 Grand sac de voyage sur roulette en toile enduite kaki de LANCEL 100

117 196281 Bague rectangle à pans coupés style Art Déco or 9g65, ornée d'un Rubis traité taille coussin 4,15 cts agrémenté de 8 
+ 2 diamants blancs taille moderne 1,15 cts (1,13) TDD : 56�

2 400

121 197538 Bague ajourée or blanc 8g00, ornée d'un Saphir taille ovale 6.10 cts (6.08) agrémenté de 6 diamants blancs taille 
moderne 0.25 ct (0.27) TDD : 55 

1 500

123 TABRIZ Soie - 277x080 600

124 HEREKE Soie - 152x093 500

131 Important cache pot en faience bleue moirée de bleu nuit  Frères MASSIER- VALLAURIS.- Signée sous le socle-  H 70cm 
L36cm (accidents)

200

132 Faience d'AVISSEAU dans le goût de Bernard PALISSY -Fin XIXème-signée L 45cm� 450

140 Paire de boutons d'oreille en perles naturelles d'eau douce 50

142 Petite paire de boutons d'oreilles en perles naturelles d'eau douce 20

144 Dix petits flacons de parfums anciens  "HONORE PAYAN" parfumeur à Grasse depuis 1854 30

156 Tapis ISPAHAN Soie - 151x097 500

162 LIAUSU Camille P-  1894 1975- La fille au perroquet- 1955 HST 155x69cm signé en bas à gauche 650

163 Miniature sur ivoire - Annie PERRET Les très riches heures du duc de Berry - SBD 120

164 D'un ensemble de 37 pots à Pharmacie en verre bleu etiquettes porcelaine de PARIS H 30cm 700

166 FREY - Le violoniste - Huile sur toile avec collages de partitions 300

197 Bague boule en or jaune pavée de rubis scandés de 4 diamants en étoile PB 9,3gr 1 800

198 Cœur et sa bèlière en or blanc pavés de brillants sur une chaîne câble en or gris PB 10,5gr 1 900

214 Ecole de Fontainebleau - Berger et moutons - HST - 55x72 250

214,1 DES GACHON André "Port de Rotterdam" Aquarelle Signée en bas à gauche et datée 1952 - 50x65cm 550

218 Ancienne lettre à Charlotte CORDAY - Exécutée le 17 Juillet 1793 20

220 Ensemble de couverts : 10 cuillères à dessert en vermeil ciselées et 1 cuillère et fourchette modèle russe 120

221 I. DATCHY- La porteuse d'eau- Bronze à patine dorée- Signé au dos et numéroté 2/8- daté 2004 200

239 Boîte ronde en écaille, monture or jaune, couvercle agrémenté d'une miniature représentant une femme en buste bandeau de 
pierres couleur turquoise dans les cheveux se prolongeant par un voile. PARIS 1774 - 1780 - PB : 75,7g

700

245 161265 Rince doigts 140g argent massif 1°titre p oinçon Minerve moulure filets.� 160

250 Deux portraits en pendant au pastel dans deux cadres ovales - Epoque 1930 50

251,1 Cuillère à ragoût - 116 g - poinçons au vieillard - 1809 et 1838 150

255 Jeanne GOUZIEN - Salon des beaux arts, 1924 - Pendule surmontée d'une femme musicienne - BANHOLZER à Châlons-sur-
Marne signée sur la Terrasse

130

256 Vase  balustre en porcelaine de Paris - Epoque 1900 (remontage) 10

260 Belle ménagère en métal argenté modèle à filets dans un écrin - Couteaux à manches en corne (65 pièces) 350

263 189166 Pot à lait 65g argent massif 1°titre poin çon Minerve 100

269 Bureau piètement à volutes de fer forgé, dessus en dalle de verre biseauté. Dans le goût de Victor PROUVE 500

270 Table rectangulaire, dalle de verre, pietement métallique. DESIGN 600

271 Table octogonale, piètement à volutes de fer forgé. Dessus en dallede verre biseautée. Dans le goût de Victor PROUVE. 700

276 193700 Petit sanglier 60g argent massif 1er titre poinçon Minerve 80
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277 19387 Boite rectangulaire et son couvercle 125g vermeil. Poinçon Minerve 1°titre. Le corps uni, le cou vercle à charnière  avec 
abattant à charnière pour la fermeture, souligné sur le bord de filets. A l'intérieur une plaque prise en deux écrous  
Monogrammé. M.O.KELLER.

150

301 Buffet en chêne mouluré et sculpté de fleurs et coquilles - Style rustique - Epoque Louis XVI 300

303 WEISS BUCH - Le violoniste - Lithographie - Epreuve d'artiste n°29/30 150

304 Table conventuelle avec un banc en chêne massif - Style Louis XIII 150

306 Quatre caquetoires - Style Louis XIII - Fin XIXème - (accidents) 80

311 Table tambour en placage de marqueterie dessus de marbre à galerie de cuivre repercée - Epoque Napoléon III 150

349 2 carrés : TORRENTE marine - blanc - vert - or  -  Sellerie À la française gris rouge 
blanc                                                                                 

30

350 Grande étole soie bleue (floquée) signé Lotus brocade 20

368 KIRMAN Laine - 115x065 80

369 BIDJAR Laine - 127x082 50

370 MALAYER Laine - 131x081 50

371 AMADAN Laine - 119x073 50

372 HERIZ Laine - 128x074 50

375 Lampadaire en fer forgé vielli et abats jour en pâte de verre marbrée 120

379 JEAN MARCHONI - Portait de Touareg - Gouache SBD 30

380 Ecole Française - Petit Tambour  - Sculpture en bronze - 31,5x11cm 80

382 Service à servir le gigot - 3 pièces manches en corne brune 30

392 E. HELLER - Portrait d'homme buvant - Aquarelle signée en haut à droite 10

395 Fauteuil de bureau Dagobert en bois foncé de canne 60

396 Buffet en chêne mouluré - Base plinthe - XIXème 100

400 M. MAURY. Composition bleue. HST SBD 72X92cm 150

405 Ecole Française. La Roulotte. Gouache sur carton- 24x30cm 20

407 RIVIERE. Paysage. Dessin à l'encre - 12x15cm 20

409 Ecole Française Fin XIXe. Paysage SBD illisible (accident) -50x70cm 30

415 Michel MARTIN - Bords de mer - 2 lithographies - n° 464 / 600 60

417 Petite table carrée en bois sculptée de motifs géométriques - MAGHREB - Epoque 1930 15

421 Ecole Italienne XVIIIème - Angelots - Dessin à la sanguine - H 22x 18cm 20

422 Jean André RUDEL - Jeune fille au chapeau - Dessin à la sanguine - 13x13 20

426 G. MERCIER. La Petite Ferme. Crayon et aquarelle SBG -18x22,5cm 50

427 TREVILLE. Pays Basque HST SBG - 73x55cm 20

428 FOULARD FERRAGAMO 80

429 ECHARPE CACHEMIRE A LOSANGES 30

430 UN SOMMIER 15
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